
Le paiement est réalisé au moment de la réservation directement à 
la Médiathèque (Boulevard François Suarez). 

Paiement : Carte bancaire préférable / Chèque accepté.

Mardi de 13h à 18h  
Mercredi, vendredi et samedi de 10h à 18h

Contact Action Culturelle - Médiathèque  
04 93 27 20 27 - service.culturel@villelt.fr

Septembre 2025 > Février 2026
BULLETIN  DE RÉSERVATION

Réservation  Billetterie

Horaires  d’ouverture

Téléphone :

Courriel :

Adresse :

Nom / Prénom :

www.villedelatrinite.fr 
#LaTrinite Ville Culturelle



SPECTACLES TARIF NORMAL - 18ans GRATUIT TRANSPORT

26/09

25/10

7/11

27/11

6/12

13/12

20/12

14/01

14/01

15/10

(Nombre de places)

Inscriptions avant le 19/09/25

Inscriptions avant le 01/10/25

Inscriptions avant le 11/10/25

Inscriptions avant le 24/10/25

Inscriptions avant le 13/11/25

Inscriptions avant le 29/11/25

Inscriptions avant le 20/11/25

Inscriptions avant le 19/12/25

Inscriptions avant le 19/12/25

Sans limite d’inscription

(Nombre de places) Oui Non

Va aimer !  - TFG

La Folle Journée ou Le 
Mariage de Figaro - TNN 

Le comte de Luxembourg - CNRR

L’art de ne pas dire -  FJP

Clara Luciani - Palais Nikaïa

La véritable histoire de Casse-
Noisette - Med. Les 4 Chemins

Casse-Noisette - ONCA

Marine Leonardi
Forum Grimaldi

La Clémence de Titus -  ONCA

Charlie et la Chocolaterie 
Forum Grimaldi

TARIFS  Catégorie.A : 25€, Catégorie.B : 15€, Catégorie.C : 10€, Catégorie.D : 5€

CAT.B : 15€

CAT.A : 25€

CAT.A : 25€

CAT.C : 10€

CAT.A : 25€

Gratuit

CAT.A : 25€

CAT.A : 25€

CAT.A : 25€

CAT.A : 25€

De 5 à 25€

01/02


